2

[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от __ ______ 2018 г. № ____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в приказ

Департамента образования, культуры

и спорта Ненецкого автономного округа

от 02.12.2016 № 95
В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт 3 пункта 2 приказа Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 02.12.2016 № 95
«Об осуществлении полномочий заказчика Департаментом образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа, и учреждениями, в отношении которых Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа осуществляет функции и полномочия учредителя» изменение, заменив слова «бюджетными учреждениями» словами «бюджетными и казенными учреждениями».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Руководителя Департамента

образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа                                                                   Л.А. Храпова